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Verksamhetsberättelse för Gotlands Lantliga Ryttarförening verksamhetsåret 2023 
 

1. FÖRTROENDEVALDA  

Nedan följer en förteckning över förtroendevalda som verkat i föreningen under året  
 
1A. STYRELSE 
Dennis Bergman  - ordförande  
Jonas Techel   - vice ordförande  
Lena Jacobsson  - sekreterare 
Carina Fäger   - ledamot  
Susanne Lindström  - ledamot  
Ingemar Jakobsson  - ledamot  
Sara Utas Lagerström  - ledamot  
Roger Larsson  - suppleant  
Stephanie Schantz Engström - suppleant  
Sofie Nilsson   - adjungerad: kassör och reseansvarig  
Åsa Andersson  - adjungerad: tävlingskommittén  
US Amina Björklund  - ungdomsrepr.  
US Vilma Ahlström  - ungdomsrepr. 
 
1B. REVISORER OCH REVISORSSUPPLEANTER   
Anita Levander och Eva Lindman har varit revisorer under året och Görel Almgren 
revisorssuppleant.  
 
1C. TÄVLINGSKOMMITTEN  
Åsa Techel, Malin Lindenfalk, Anna Bergman, Sofia Rosell, Åsa Andersson (smk) och Natalie 
Techel  
 
1D. VALBEREDNINGEN    
Cecilia Stenström (Vall)(sammankallande), Jenny Mårtensson och Andrea Daun   
 
1E. ÖVRIGA FUNKTIONÄRER, ANSVARSPOSTER OCH ARBETSGRUPPER   
Anläggning - Jonas Techel, Dennis Bergman, Roger Larsson, Ingemar Jakobsson  
Klubbträning - Susanne Lindström, Sofie Nilsson  
Sponsorgrupp - Sofie Nilsson 
Kommunikation, hemsida och sociala medier – Susanne Lindström, Dennis Bergman, Sofie 
Nilsson  
LOKstödsansvarig - Susanne Lindström  
Serveringsansvarig – Stephanie Schantz Engström  
Utbildningsansvarig – Sara Utas Lagerström  
Ungdomsansvarig – Carina Fäger 
Tränaransvarig klubbträning - Susanne Lindström  
Grenledare dressyr Ridhäst - Helena Södermark /Ponny- Cecilia Stenström (Vall)  
Grenledare hoppning Ridhäst - Åsa Techel / Ponny – Natalie Techel  
 
1F. UNGDOMSSEKTIONENS STYRELSE  

Amina Björklund, Elin Orsmark, Elsa Bergman, Olivia Stenström, Moa Farinder, Astrid 
Wallier, Eira Pavval och Vilma Ahlström  



 
2. MEDLEMMAR 

Antalet medlemmar har under året varit 170 st, i ålder 7-12 år: 46 st tjejer 3 pojkar, 13-25 år: 
65st tjejer 4 st pojkar.  
Antalet redovisade sammankomster för Lokalt aktivitetsstöd LOK-stöd) har uppkommit till 
361 st under vårterminen. För höstterminen är aktiviteter inte färdigredovisade i tid för 
publicering.  
 

Medlemsavgifter under året: 
- Senior: 350: -  

- Junior: 300: -  

- Familj: 1000: -  

 
3. ÅRSMÖTE 

Den 26 februari höll GLR årsmöte i Mulde ridhus. Som mötesordförande valdes Viveka Falck 
och Helena Ahlin ställde upp som sekreterare. Ett 50-tal personer kom för att träffas och 
diskutera om framtiden. 
 

4. STYRELSEMÖTEN  
Styrelsen har under året hållit 10st protokollförda sammanträden.  
 

5. SVRF/GRF/RF-SISU  
Gotland Gotlands Ridsportförbund (GRF) är vårt specialdistriktsförbund och Svenska 
Ridsportförbundet är vårt specialförbund. RF-SISU Gotland är distriktsförbundet samt 
idrottens eget studieförbund som erbjuder många träffar, föreläsningar och utbildningar för 
många olika sporter. Till Gotlands Ridsportförbund väljs ledamöter från öns klubbar och där 
sitter också distriktsledarna adjungerade.  
Ordförande har under året varit Amanda Sanchez Westberg. GRF arbetar med utbildning, 
samordning och som en länk mellan Svenska Ridsportförbundet och öns klubbar.  
GRF´s ridsportsgala hölls den 18 Mars 2023 på Frimis. 
 

6. TRÄNINGAR 
Under året har klubben haft träningar förlagda till 3 dagar i veckan där Cecilia Stenström (lic. 
Ctränare i dressyr) har hållit dressyrträningar på måndagar och, Malin Lindenfalk har hållit 
hoppträningar på tisdagar, Charlotta Ågårdh-Orsmark hållit dressyr/markarbete på 
onsdagar. Marlene Malmqvist har hållit hoppträning vid några tillfällen. 
Träningar har hållits i Mulde ridhus och när vädret har tillåtit så har det även varit utomhus 
på vår utebana. Det har varit ett fortsatt samarbete med regelbunden träning på Källgårds 
Ryttarcenter för medlemmar med och utan egen häst. Vi fortsätter att ha fokus på att hålla 
gruppträningar som vi upplever positivt och skapar en god gemenskap under 
träningskvällarna 
 

7. UTBILDNING 
Basutbildning för ridsportens ledare har genomförts och en medlem har deltagit i 
utbildningen. Målet med basutbildningen är att alla ledare ska få en god grund att stå på och 
inspirera fler till att utvecklas som ledare. 



En av klubbens ledare har gått kursen ”Ditt unika ledarskap” och en medlem har varit i Gävle 
och deltagit i fortbildningen för överdomare i hoppning.   
En föreläsning om ”Tillämpad idrottspsykologi, Mental träning” med Per-Ola Nilsson har 
anordnats av GRF som fokuserade på hur vi skiljer på tankar, känslor och fysiska yttringar åt, 
samt hur vi kan hantera tankar inför prestation. 
Det har också varit en reseutbildning. 
Flera av klubbens ungdomar har gått Ryttarutveckling nivå 2 som genomförs för alla ryttare 
som vill utveckla sina kunskaper om hästar och hästhållning i vardagen och på tävling. 
Under hösten anordnade GLR en välbesökt tömkörningsclinic med Ewa Kolmodin Weijmar 
där även andra klubbar bjöds in. Ewa visade från grunden med säkerhet och utrustning hur 
man kan utbilda och träna sin häst från marken.  
 

8. TÄVLING 
Tävlingskommittén har under året arrangerat både pay and jumps och programridningar 
som förberedelse för våra tävlingsryttare och som ett tillfälle för andra ryttare som vill vara 
med på en rolig aktivitet tillsammans med sin häst eller ponny.  
I Maj arrangerades det hopptävlingar vid Mulde ridhus på vår stora grusbana för både ponny 
och häst i klasser från LD – 1.25 hoppning för ridhäst. 
I september reds Gotlandsmästerskapen i laghoppning, tyvärr hade klubben inga lag.  
DM i dressyr reds i augusti för både ponny och häst, I kategori B tog Astrid Wallier hem 
silvermedaljen och Veronica Engström tog hem bronspengen. I Kategori D kom Moa Farinder 
på en andra plats. Bland seniorerna lyckades Malin Lindenfalk ta hand om silverpengen.  
Klubben vill rikta ett stort tack till våra sponsorer som hjälper oss med priser till tävlingar 
eller bidrar med annat som gör våra tävlingar möjliga att genomföra. 
Tävlingskommittén vill rikta den största blombukett till våra medlemmar som hjälper till 
vid våra tävlingar.  
 

Licensstatistik för Gotlands Lantliga RF 2021 

Typ     Antal 

Årslicens Barn Upp till 12 år  7 

Årslicens Junior Mellan 13 och 18 år 22 

Årslicens Senior Från 19 år  8 

Meetinglicens Oberoende ålder 15 

Int. årslicens Senior Från 19 år  1 

 

Licensstatistik för Gotlands Lantliga RF 2022 

Typ     Antal 

Årslicens Barn Upp till 12 år  9 

Årslicens Junior Mellan 13 och 18 år 24 

Årslicens Senior Från 19 år  16 

Årslicens lektionsryttare Barn Upp till 12 år 2 

Meetinglicens Oberoende ålder 3 

Int. årslicens Senior Från 19 år  1 

 



Licensstatistik  för Gotlands Lantliga RF 2023 

Typ     Antal 

Årslicens Barn Upp till 12 år  10 

Årslicens Junior Mellan 13 och 18 år 21 

Årslicens Senior Från 19 år  15 

Årslicens lektionsryttare Barn Upp till 12 år 2 

Meetinglicens Oberoende ålder 4 

Int. årslicens Senior Från 19 år  1 

 
 
8A. HOPPNING PONNY  
Åter igen så har våra duktiga tjejer och killar haft ett fint tävlingsår med stora framgångar av 
olika slag. Våra Ponnyryttares största prestation på tävlingsplatsen tycker jag är att de 
tröstar, peppar, respekterar och gratulerar sina klubbkompisar och alla andra. Alla har olika 
mål, inget är för stort och inget är för litet. Det är så roligt att se våra ungdomar drömma och 
nå sina mål. Vi har deltagit i olika lagtävlingar under det gångna året, vilket varit så kul! Bland 
annat…  
Silver i Gunghästen: Tuva Astrid, Ossian och Hedvig. 

 
 
Guld (t.v Ebba (SGRK) och Elsa) och Brons (t.h. Elena och Inga) i Bunge Cup. 

   



 
Andraplats i OMG1 DIV2 Ponnyallsvenskan: Inga, Hanna, Hilma och Elena. 

 
 
Astrid Wallier (t.v.) tog hem Guld i DM för B-ponny, Tuva Strand (t.h.) tog Guld för C-ponny! 

   
 
Många av våra ungdomar har även varit på fastlandet och tävlat där dom visat upp jättefina 
rundor på alla nivåer. Allt från B ponny till D ponny, LE till MSV B. Det tycker jag visar på att 
vi är en klubb för alla oavsett nivå och ålder, heja GLR!  
Vi ser fram emot ett lika bra 2023, Fortsätt vara snälla mot varandra! 
/ Natalie Techel, grenledare ponny hoppning 
 
8B. HOPPNING RIDHÄST  
Vi har under 2023 haft 14 aktiva tävlingsryttare på tävlingsbanorna i hoppning för ridhästar 
som har tävlat här på Gotland och flera har även varit på fastlandet och representerat 
klubben. 
Högst rankad i klubben på ridhäst hoppning : 
* Johanna Andersson - Classic Heart med 34 starter o 27 poäng 
På en andra plats: 
* Ida Håkansson - Blackberry med 31 starter och 21 poäng 



DM silver för ridhäst senior gick till Johanna Andersson – Classic Heart (t.v.) och DM brons 
Junior/Young rider gick till Ida Håkansson – Blackberry (t.h.) 
 

    
 
 
Till Ridsportallsvenskan Div II hade vi ett lag som representerade klubben, Lagledare omg 1 
Sofia Rosell, omg 2 och 3 Åsa Techel 
Omgång 1 gick hos Suderbys Ridklubb. Här kom vi på en fin 3:e plats, red gjorde Jenny 
Mårtensson, Vilma Ahlström och Sofia Rosell. 
Omgång 2 gick hos Södra Gotlands rid och körklubb. Laget kom här på en fin 2:a plats  
och red gjorde: Natalie Techel, Lea Utas Lagerström, Vilma Ahlström och Jenny Mårtensson 
Omgång 3 gick hos Wisby Ridklubb där segrade laget (bild nedan) 
Som bestod av: Natalie Techel, Lea Utas Lagerström, Ida Håkansson och Jenny Mårtensson 
 

 



                                                                    
 
 
8C. DRESSYR PONNY  
Ännu ett lärorikt år har passerat, där vi fått följa utvecklingen hos våra duktiga 
ponnyekipage. Vi har under året genomfört programträning, och träning inför de aktuella 
lagtävlingarna som genomförts under året. Vi hade lag med i både div I och div III i 
Ponnyallsvensakan. Våra duktiga ryttare red hem totalvinsten i båda.  De som red hem 
segern i DIV I var Amina Björklund på Caccini och Moa Farinder på Cattleya (bild nedan t.v). 
DIV II var Astrid Wallier på Tiann, Elsa Bergman på Top Society, och Olivia Stenström på 
Noelle (bild nedan t.h). Fina ritter reds även av vårt andra lag I DIV II, där Elena Paaval, 
Veronika Engström, Hilma Bergman och Elin Orsmark deltog.  

 
 
Vi hade även i år några ryttare som red lagtävling i dressyr och hoppning på Bunge Cup som 
arrangerades av Suderbys ridklubb. Det blev ett fint brons för ponnyerna av Elena Paaval och 
Ingha Persson. Amina vann även hon tillsammans med Siri Mattson för Ridhästarna. (se 
bilder i kap.8A) 
Vi hade ryttare som red fina ritter i både GM i lag och DM individuellt. I GM-et tog laget som 
reds av Natalie Techel, Moa Farinder, och Amina Björklund hem en andra placering. 
Individuellt i DM-et kom Astrid Wallier tvåa, och Veronika Engström trea på b-ponny, och 
Moa Farinder kom tvåa på D-ponny. 

Klubbmästare i hoppning Ridhäst 2023: 

Lea Utas Lagerström - Nitro Van Het Ter 
Donkerhof 
 
Nu blickar vi framåt till 2024 och Önskar alla 
ett riktigt härligt hästår 
/ Åsa Techel, grenledare hoppning ridhäst 

 



Årets Klubbmästare i dressyr för ponnyer blev Astrid Wallier på Tiann kat. B (t.v.), Elsa 
Bergman på Top Society kat.C (mitten), och Moa Farinder på Cattleya kat.D (t.h.).  

 
Maskeraddressyren fick avrunda dressyråret, där klubben hade två lag som deltog 
tillsammans med sina utklädda ponnyer.  
Nu ser vi fram emot ett lärorikt och roligt 2024. 
/Cecilia Stenström, grenledare dressyr ponny 

 
8D. DRESSYR RIDHÄST  
Under året har vi kunnat följa utvecklingen hos många GLR-
ekipage på en rad olika nivåer, så roligt och verkligen bra 
jobbat av alla utifrån era förutsättningar!   
Dressyrsäsongen 2023 på Gotland drog i gång i mars. Tyvärr 
har det inte varit någon allsvenska alls på Gotland under 
året för ridhästar, då det varit för få anmälda lag.  
GM genomfördes på Ganthems Ryttarförenings tävling i 
juni. GLR deltog med ett lag bestående av Sofia Rosell på 
Nitro Van Het Ter Donkerhof, Natalie Techel på Marylyn 
och Helena Södermark på Elliot RW. 
2023 års DM reds hos oss i Mulde i augusti, där Malin 
Lindenfalk på Blekie kom tvåa. 
Årets KM vanns av Lea Utas Lagerström på Nitro Van Het 
Ter Donkerhof. 
KM-vinnare 2023 (bild t.h.) 
/Helena Södermark, grenledare dressyr ridhäst 
 

 
 
 
 
 
8E. SPORTKÖRNING  
Klubben har ett aktivt ekipage på tävlingsbanorna i 
sportkörning, Amina Björklund med sin ponny Cookie (bild t.v.). 
Amina har under 2023 kört precision och dressyr samt 
komplett tävling med fina resultat.  



8F. FÄLTTÄVLAN  
Fälttävlan på Gotland är på uppgång på ön igen, då Suderbys Ridklubb har fått nya 
medlemmar som är fälttävlansryttare. Det har byggts flera mobila hinder på Suderbys Gård 
och Ridskola, det har arrangerats träningar för fd. landslagsryttare Philippa Magnusson, det 
arrangerades även en Pay and cross där några av våra medlemmar deltog. Under 2024 ska 
det arrangeras en komplett fälttävlan är tanken.  
 
Klubben har en aktiv ryttare som är professionell fälttävlansryttare, hon heter Malin 
Petersen, född i Alva och har varit trogen klubben sedan hon började tävla. Malin bor i 
Tyskland och har en egen anläggning där med tävlingshästar och unga blivande 
tävlingshästar. Malin hade ett framgångsrikt tävlingsår 2023 med många internationella 
segrar och placeringar. 
 

9. ANLÄGGNING 
Det har varit ett fortsatt arbete med att underhålla och utveckla anläggningen i Mulde. Av 
pengarna vi fick av Regionen investeringsstöd för energisparande åtgärder så har vi bytt 
belysning i ridhuset till LED belysning som man kan ställa i olika scenario och bytt vissa gamla 
belysningsarmaturer i caféteria delen till LED, samt satt upp en del med rörelsevakt och vi 
har bytt belysningsstyrningen på utomhusbelysningen, allt detta för att spara energi. Vi har 
även fått fiber indraget till konferensrummet. Vaktmästaren Ulf Jakobsson arbetar kvar på 
sin halvtidstjänst och han gör ett jättejobb med att underhålla vår anläggning. 
 

10. UNGDOMSSEKTIONEN 
Under året har ungdomssektionen fått ihop 
några roliga aktiviteter.  
Året började med en uteritt på påsklovet. Totalt 
deltog 9 ekipage! Alla samlades vid Mulde ridhus 
och red sedan en sväng på cirka 1 timme i två 
olika grupper. Den ena gruppen red en längre 
sträcka i alla gångarter medan den andra 
gruppen tog det lite lugnare. Efter ritten grillade 
alla tillsammans och barnen fick sedan leta 
påskägg på terrängbanan. Det blev en mysig dag 
med mycket gemenskap och fint väder. 
 

Under sommaren höll ungdomssektionen i 
käpphästhoppning för alla som ville delta! 
Det var klasser från 30-80 centimeter. 
Aktiviteten verkade väldigt uppskattad då 
runt 15 käpphästekipage deltog! Tanken 
med dagen var att få käpphästtävlingen så 
lik en riktig hästtävling som möjligt. 
Tillexempel gjordes det ett pass till alla 
startande käpphästar. Dessutom hade us 
fixat några sponsorer som deltog med fina 
priser till alla placerade.  
 



Under höstlovet anordnades halloweenmys i Mulderidhus. 
Där gjordes bland annat halloweenpumpor i miniformat. Det 
ordandes även en spökrunda med tipspromenad på vägen. 
Efter spökrundan bjöds det på snacks och hästhoppning i 
sällskapsrummet. Trots dåligt väder blev kvällen lyckad.  
För att avsluta det gångna året visade några från 
ungdomssektion upp en spegelritt på medlemsdagen den 10 
december.  
 

11. STIPENDIEFONDEN  
Inga ansökningar har inkommit under året och därmed har inga medel beslutats ut.  
 

12. ÖVRIGT 
- Försäljning av Idrottsrabatthäften gjordes under höst och vår.  
- Den 10 december hölls en medlemsdag i Mulde ridhus med möjlighet att träffa styrelsen 
och  samt titta på Juniorriddarna som visade lite hur kul man kan ha det med häst. Nova 
Nilsson kom också och visade lite om reining. 
- Styrelsen och tävlingskommittén har jobbat med arbetsbeskrivningar som kommer fortgå 
under 2024. 
 

13. AVSLUTNING 
Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla medlemmar, samarbetspartners, sponsorer och övriga 
supportrar för ert stora engagemang och stöd för klubbens verksamhet. Vi hoppas att 2024 
kommer fortsätta i en positiv anda med organisationens och verksamhetens utveckling.  

TACK! 
 
 
Dennis Bergman, ordförande   Jonas Techel, vice ordförande  

 

 

Lena Jacobsson, sekreterare  Carina Fäger 

 

 

Susanne Lindström    Ingemar Jakobsson 

 

 

Sara Utas Lagerström 

 

 

Roger Larsson, suppleant    Stephanie Schantz Engström, suppleant  

 

 

Amina Björklund, US    Vilma Ahlström, US 

  



VANDRINGSPRISER 2023 
 
BÄSTA RIDHÄST UNDER ÅRET PÅ GLRs TÄVLINGAR: 
Cadizch - Louise Sjöstrand  
 
"MAGGANS MINNE" BÄSTA GLR-PONNY PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR: 
Triss - Natalie Techel 
 
JAN JOHANNESSONS VPR TILL ÄGARE AV BÄSTA GOTLANDSFÖDDA PONNY 
TÄVLANDE FÖR GLR: 
Triss, Ägare Natalie Techel, Uppfödare Lisa Horwitz 
 
KM I HOPPNING KAT. B: Astrid Wallier - Tiann 
KM I HOPPNING KAT. C: Inga Pehrsson – Cuffstown Pam 
KM I HOPPNING KAT. D: Wilma Dahlby – Emily in Paris 
KM I HOPPNING RIDHÄSTAR: Leah Utas Lagerström - Nitro Van Het ter Donkerhof 
KM I DRESSYR KAT. B: Astrid Wallier – Tiann 
KM I DRESSYR KAT. C: Elsa Bergman- Top Society 
KM I DRESSYR KAT. D: Moa Farinder - Cattleya 
KM I DRESSYR RIDHÄSTAR: Leah Utas Lagerström - Nitro Van Het ter Donkerhof 
 
 

Ett extra grattis för framgång under 2023: 
 
DM Guld 
Hoppning kat. B Astrid Wallier – Tiann 
Hoppning kat. C Tuva Strand – Kilgolan Grey Lad 
 
Totalvinst i Dressyrallsvenskan division 1 dressyr 
Moa Farinder-Cattleya och Amina Björklund – Caccini 
 
Totalvinst i Dressyrallsvenskan division 2 dressyr 
Astrid Wallier – Tiann, Olivia Stenström – Noelle och Elsa Bergman – Top Society 
 
Stort grattis och väl kämpat alla som rider och tävlar, alla var på sin nivå! 
 
 

  



 

 

 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE VERKSAMHETSÅRET 2023 
 
2023 har verksamheten rullat på, vi har haft intäkter från tävling och våra aktiva medlemmar 
har sålt idrottsrabatten 2 gånger för att dra in lite extra pengar till föreningen. 
Banklånen betalas av enligt den amorteringsplan som finns. Tyvärr har vi som många andra 
drabbats av ökade räntekostnader, men då vi amorterar ganska mycket på det ena av våra 
lån så ligger räntekostnaden ungefär som året innan. 
GLR blev i slutet av 2022 beviljade investeringsstöd från Region Gotland för att byta 
lamporna i ridhuset detta gjordes i början av 2023 och detta byte har gjort att 
elförbrukningen minskat under 2023. 
Med ökade kostnader för el, räntor mm så är styrelsens förslag är att resultatet från 2023 
förs i ny räkning.  
Se bilaga resultaträkning och balansräkning. 
 
/Sofie Nilsson, kassör 
 
  



















 

GLR:s verksamhetsplanering 2024 
 
 

*Anordna klubbträningar i hoppning, dressyr och markarbete för våra 
medlemmar. 

*Anordna tävlingar i hoppning och dressyr för ponny och ridhäst. 
*Vara representerad med lag i så många discipliner som möjligt. 

*Genomföra cm-hoppning och programridning i träning- och 
utbildningssyfte. 

*Arrangera Pay & Jump och Pay & Ride. 
*Anordna KM i hoppning och dressyr. 

*Delta med lag i Vi i stallet och hästkunskap Cup. 
*Ha deltagare i ULK och FULK. 

*Sommarridläger 
*Genomföra minst en clinic/föredrag 

*Möjlighet att träffa styrelsen/TK vid några tillfällen under året. 
*Julfika och luciatåg 

*Genomföra ryttarutveckling på olika nivåer. 
*Gemensamma aktiviteter med och utan häst. 

*Fortsatt samarbete med Källgårds Ryttarcenter. 
*Fortsätta utveckla och förbättra vår anläggning. 

*Få i gång våran fiber 
*Klubbförsäljning av idrottsrabatten vår och höst. 

*Arbetsdagar på anläggningen. 
 
 

Sist men inte minst fortsätta att ha roligt tillsammans i klubben med 
GLR:s ledord: 

SOCIAL FOSTRAN GÅR FÖRE SPORTSLIGA FRAMGÅNGAR. 
 
 

Välkomna till ett nytt verksamhetsår i 
Gotlands Lantliga Ryttarförening 

  



 

Budget GLR 2024  
  
Intäkter  
Medlemsavgifter 55000 
Aktivitetsbidrag 60000 
Driftsbidrag 120000 
Termins & lektionskort 25000 
Hyra anläggningar 90000 
Tävlingsintäkter 100000 
Intäkter resor 80000 
Serveringsintäkter 30000 
Träningsavgifter 700000 
Övriga intäkter 10000 
Klubbförsäljning 60000 
Sponsring  40000 
Bidrag arbetskraft 132000 
Projekt 90000 

Summa intäkter 1592000 

  
Kostnader  
Medlemsavgifter 42000 
Kostnader anställda 230000 
Tele, porto, kopior 500 
Förbrukningsmaterial 10000 
Kostnader anläggning 90000 
Tävlingskostnader 70000 
Resekostnader tävling 80000 
El 55000 
Inköp servering 15000 
Ränta 30000 
Licenser 10000 
Försäkringar 10000 
Bränsle 12000 
VA/sopor 12000 
Grenledare ponny 10000 
Grenledare ridhäst 5000 
Träningsavgifter 700000 
Årsmöte 10000 
Övriga kostnader 30000 
Kostnader styrelse mm 5000 
Medlemsvård 10000 
Utbildning 5000 
program 15000 
Förbrukningsinventarier 10000 
klubbförsäljning 30000 
kostnader projekt 90000 
Avgift lok 25000 
Inköp harv 25000 
Avskrivningar 28500 

 1665000 

  
totalt -73000 
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